
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ 
МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ» ОСИННИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРОТОКОЛ
ОБ ИТОГАХ ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА ПО ПРОДАЖЕ ПРАВА (предмета аукциона) 

на заключение договора, под размещение нестационарного торгового объекта

г.Осинники «20» июля 2016г.

Начало аукциона: 11 -20ч.
Место проведения аукциона: г.Осинники, ул.Советская, 17, каб. №8
Продавец: Комитет по управлению муниципальным имуществом Осинниковского городского 
округа.
Аукционист: Крутикова Оксана Руслановна 

ЛОТ №2:
Предмет аукциона: продажа права (предмета аукциона) на заключение договора под 

размещение нестационарного торг ового объекта
Характеристики объекта: Место размещения нестационарного торгового объекта:

г.Осинники, район жилого дома № 37 по ул. Победы; Кадастровый номер квартала: 42:31:0107049; 
Площадь места размещения, кв.м. 19; Площадь нестационарного торгового объекта, кв.м 19; Вид 
нестационарного торгового объекта -  розничный; Тип нестационарного торгового объекта - 
торгово-остановочный павильон Назначение (специализация) нестационарного торгового объекта 
-  продукция общественного питания; Срок, на который заключается договор -5 лет.

Начальная цена предмета аукциона (равен размеру платы за размещения объекта на весь 
период) - 48 000 (сорок восемь тысяч) руб.00 копеек,

Размер годовой платы за размещение объекта, руб.: 9600;
Сумма задатка, руб.: 38 400 рублей;
Шаг аукциона, руб.: 2 400рублей;

Участники аукциона:
1. от физическое лицо -  Жарков Игорь Петрович -  07.07.2016г.
2. от физическое лицо -  Велиев Нахид Абдулали Оглы -  08.07.2016г.
Заявки поданы с соблюдением всех установленных требований. Задаток в сумме 38 400,0 

рублей (тридцать восемь тысяч четыреста рублей 00 коп.) внесен вышеуказанными участниками 
на счет УФК по Кемеровской области г.Кемерово.

Участниками аукциона высказаны предложения по продаже права (предмета аукциона)
Лота№  2:

Номер шага 
аукциона

Цена Лота 
(начальная)

Цена лота с 
учетом шага 

аукциона

Жарков Игорь 
Петрович 

>

Велиев Нахид 
Абдулали Оглы

f
1
2

Начальную стоимость предмета аукциона 48 000 рублей (сорок восемь тысяч рублей 00 
копеек), заявил участник под №2.

Предложения участников аукциона по цене превышающую начальную стоимость на шаг 
аукциона, не поступили.

Победитель: Велиев Нахид Абдулали Оглы (паспорт 32 09 № 679741 выдан Отделением 
УФМС России по Кемеровской области в городе Осинники), зарегистрированный по адресу: 
Кемеровская область, г. Осинники, ул.Советская, дом №14, кв.№24.



(Ф.И.О., адрес, № паспорта - для физического лица, наименование и номер государственной регистрации -для 
юридического лица)
Билет участника № 2 .

До момента подписания договора Вам надо заплатить оставшуюся сумму предмета 
аукциона в размере -  9 600 рублей (девять тысяч шестьсот рублей 00 копеек); В случае не оплаты 
победителя до заключения договора, он теряет право на заключение договора, задаток ему не 
возвращается.

В соответствии с результатами аукциона заключить договор не ранее чем через десять 
дней со дня размещения информации о результатах аукциона на официальном сайте.

Договор заключается в Комитете по управлению муниципальным имуществом 
администрации Осинниковского городского округа по адресу: г.Осинники, ул.Советская 17, 
кабинет № 2.

Размер годовой платы за размещение нестационарного торгового объекта, 9600 рублей 
(девять тысяч шестьсот рублей). Порядок оплаты и сроки на основании договора. Плата делится 
на 12 месяцев и выплачивается ежемесячно равными долями до 10 числа текущего месяца.

Протокол составлен в двух экземплярах: один экземпляр остается в Комитете по 
управлению муниципальным имуществом администрации Осинниковского городского округа, 
один экземпляр выдан победителю аукциона и является документом, удостоверяющим его право 
на заключение договора.

Приложение:
1. Уведомление победителю аукциона на 1л. в 1экз.

Победитель аукциона

Члены комиссии:

Аукционист

Председателя Комиссии Слободчикова Н.Н.

Велиев Н.А.О .

/Крутикова О.Р./

Крутикова О.Р..

Онопченко Д.К.


